VII DUATLON CROS CIUDAD DE MONZON
CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES

EECHA 09/10/2011

Delegado Técnico ESTEFANIZ CARAZO ESPES
Juez Arbitro ESTEFANIA CARAZO ESPES
Responsable Oficiales ESTEFANIA CARAZO ESPES

COMITE DE APELACION
ESTEFANIA CARAZO ESPES

CARLOS GISBERT MONTANER
IGNACIO REVENGA
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MOLINA ARGUEDAS, FELIX
HEREDERO RAMOS, DIEGO
SOLANAS BAGUES, JAVIER
MUNOZ LORENTE, FELIPE
MORLA VANRELL, JOSEP
CHAMORRO GARCIA, JOSE
FANANAS GIMENEZ, FERNANDO
LOPEZ BUENO, TOMAS

SANZ FERRER, JOSE MIGUEL
BALFAGON GRACIA, MAXIMO
GARCIA PARDOS, ANGEL
RASAL CABRERO, ROBERTO
APARICIO ABIAN, HECTOR
MARTINEZ MARTINEZ, JUAN FCO.
PORTA, JESUS

RAMON IBANEZ, OSCAR
ANTOLIN HERRERO, ANGEL
GARCIA SEVIL, ANDRES
HERRERO BRIZ, JORGE
ESPANOL LATORRE, JOSE
ARTAL CARDO, JOSE

LUCEA MARCO, CARMELO
BAJA MERIZ, JORGE
CARRASQUER FERRER, JAVIER
MILLARUELO BOIRA, RAFAEL
REVENGA MARTINEZ, NACHO
SERRANO CALLEJERO, DAVID
ROJAS FERNANDEZ, RAFAEL
CHICANO COLOMINA, JUAN
BARRANCO LAHOZ, NARCISO
BIELSA PARDINA, MICHEL
PANTOJA VILLAR, ALFONSO
CASANOVAS MOIX, JORDI
CARO GARCIA, JOSE LUIS
MIRABALL GOMEZ, MARC

HORA DE PUBLICACION

09/10/2011
12:45 Horas
Inscritos 54
Firma conformidad del
Finalizaron 50 Juez Arbitro
Retirados 2

Descalificados 0

No presentados 2

DISTANCIAS
6 Kms. Ciclismo 18 Kms. Carrera 2 Kms.
Club Categoria  P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META
DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABSM 2 0:21:58 3 0:44:00 24,54 1 0:07:14 1:13:12
DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABSM 5 0:22:28 1 0:43:29 24,83 3 0:07:35 1:13:32
DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABSM 3  0:22:12 2 0:43:46 24,67 9 0:08:08 1:14:06
STADIUM CASABLANCA-FERTIUM ABSM 4 0:22:15 5 0:45:25 23,77 6 0:07:55 1:15:35
MAYENCOS BRICO-JACA ABSM 1 0:21:58 7 0:47:05 22,93 2 0:07:26 1:16:29
DEPORAMA TRIATLON ABSM 8 0:23:45 4 0:45:07 23,93 5 0:07:48 1:16:40
EL ANUARIO.NET TRIATLON V1M 10 0:23:47 14 0:48:37 22,21 8 0:08:06 1:20:30
DUATLON FONCASA-CALATAYUD VIM 12 0:24:33 9 0:48:12 22,40 15 0:08:28 1:21:13
TRAGAMILLAS V1M 9 0:23:46 17 0:49:37 21,76 7 0:08:00 1:21:23
TRIATLON BAJO GALLEGO ABSM 17 0:25:45 8 0:47:58 22,51 16 0:08:38 1:22:21
DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABSM 19 0:25:55 10 0:48:15 22,38 18 0:08:48 1:22:58
INDEPENDIENTE ABSM 14 0:24:43 21 0:50:26 21,41 12 0:08:13 1:23:22
CLUB TRIATLON CASPE ABSM 15 0:25:06 20 0:50:05 21,56 17 0:08:43 1:23:54
TRIATLON UTEBO ABSM 21 0:26:19 19 0:49:41 21,73 13 0:08:15 1:24:15
CLUB TRIATLO LLEIDA ABSM 20 0:25:56 16 0:49:24 21,86 24 0:09:10 1:24:30
CLUB TRIATLO LLEIDA V1M 32 0:27:23 11 0:48:16 22,37 26 0:09:14 1:24:53
TRAGAMILLAS ABSM 28 0:27:18 13 0:48:33 22,24 38 0:09:47 1:25:38
DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABSM 11 0:24:16 27 0:53:23 20,23 10 0:08:10 1:25:49
LICENCIA DE UN DIA ABSM 26 0:27:06 18 0:49:38 21,75 32 0:09:31 1:26:15
LICENCIA DE UN DIA ABSM 13 0:24:42 28 0:53:29 20,19 14 0:08:25 1:26:36
EL ANUARIO.NET TRIATLON V1M 16 0:25:19 29 0:53:30 20,18 4  0:.07:47 1:26:36
LICENCIA DE UN DIA ABSM 7 0:23:42 30 0:55:02 19,62 11 0:08:12 1:26:56
LICENCIA DE UN DIA V1M 41 0:29:33 12 0:48:28 22,28 36 0:09:39 1:27:40
LICENCIA DE UN DIA V1M 30 0:27:19 23 0:51:07 21,12 29 0:09:21 1:27:47
CLUB ATLETISMO BARBASTRO ABSM 23 0:26:29 24 0:52:44 20,48 19 0:08:50 1:28:03
LICENCIA DE UN DIA V1M 35 0:28:00 22 0:50:44 21,28 34 0:09:35 1:28:19
LICENCIA DE UN DIA ABSM 29 0:27:19 26 0:53:00 20,37 27 0:09:20 1:29:39
LICENCIA DE UN DIA ABSM 43  0:30:27 15 0:49:11 21,95 41 0:10:12 1:29:50
LICENCIA DE UN DIA ABSM 33 0:27:33 25 0:52:55 20,40 31 0:09:29 1:29:57
LICENCIA DE UN DIA V1M 44 0:32:03 6 0:45:50 23,56 46 0:12:36 1:30:29
LICENCIA DE UN DIA V1M 24 0:26:36 32 0:55:18 19,52 22 0:09:06 1:31:00
TRIATLON UTEBO ABSM 27 0:27:08 31 0:55:04 19,61 33 0:09:33 1:31:45
LICENCIA DE UN DIA ABSM 31 0:27:21 34 0:56:02 19,27 30 0:09:22 1:32:45
LICENCIA DE UN DIA V1M 34 0:27:39 33 0:56:00 19,28 25 0:09:10 1:32:49
LICENCIA DE UN DIA JNM 18 0:25:52 40 0:59:11 18,24 20 0:08:52 1:33:55

Pagina 1
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CALVETE AGUILAR, JOSE LUIS
CORED PENILLA, RAFAEL

RAMO MAICAS, TOMAS

GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO
PASCUAL FIESTAS, JOSE MANUEL
BLANC UCLES, CARLOS

VERA PALACIN, DANIEL

JORDAN ONCINS, MIGUEL

SAN ROMAN, ADAM

LAVILLA BARRADO, L. MIGUEL
CASTEL PERELLA, MARCOS
GRACIA ESTEBAN, MIGUEL ANGEL
GARCIA COLAS, JESUS ALBERTO
FERNANDEZ, CARLOS
PARDENILLA, OSCAR

Club

LICENCIA DE UN DiA
INDEPENDIENTE

TRAGAMILLAS

EL ANUARIO.NET TRIATLON
LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DiA

DUATLON FONCASA-CALATAYUD
LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DIiA

LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DiA

DUATLON FONCASA-CALATAYUD
LICENCIA DE UN DiA

LICENCIA DE UN DIiA

Categoria
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V2M
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ABSM
ABSM
ABSM
ABSM
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Carrera

0:28:38
0:28:09
0:26:50
0:29:16
0:29:03
0:32:12
0:26:24
0:30:04
0:33:03
0:34:17
0:32:13
0:28:39
0:22:41
0:00:00
0:00:00

P.
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Ciclismo

0:56:06
0:57:00
1:00:44
0:59:02
0:58:30
0:56:25
1:04:37
1:02:13
1:02:47
1:03:44
1:07:56
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

Km/h.
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18,94
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18,29
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16,71
17,35
17,20
16,94
15,89

Pagina 2
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0:09:49
0:09:41
0:09:04
0:09:06
0:09:58
0:11:28
0:09:21
0:09:37
0:11:21
0:11:05
0:10:47
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

META

1:34:33
1:34:50
1:36:38
1:37:24
1:37:31
1:40:05
1:40:22
1:41:54
1:47:11
1:49:06
1:50:56

Dif.

0:21:2
0:21:3
0:23:2
0:24:1
0:24:1
0:26:5
0:27:1
0:28:4
0:33:5
0:35:5
0:37:4



